

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016

г. Котовск

№459

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 №3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014 - 2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 №3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта Муниципальной программы слова и цифры «15 280,3 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «15 176,3 тыс. рублей», слова и цифры «1 824,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1 720,0 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы слова и цифры «15 280,3 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «15 176,3 тыс. руб.», слова и цифры «1 824,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1 720,0 тыс. рублей».

1.3. В строке «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Развитие социально экономической активности молодёжи Тамбовской области на 2014 – 2020 годы» Муниципальной программы слова и цифры «2 723,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2 599,9 тыс. рублей», слова и цифры «250,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «126 тыс. рублей».

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Развитие социально экономической активности молодёжи

Тамбовской области на 2014 – 2020 годы» Муниципальной программы слова и цифры «2 723,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2 599,9 тыс. рублей», слова и цифры «250,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «126 тыс. рублей».

1.5. Строку «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в г. Котовске» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники финансирования программы (подпрограммы)	Мероприятия подпрограммы финансируются за счёт средств бюджета города. Общий объём финансирования подпрограммы составляет 20,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год – 0 тыс. рублей; 2015 год – 0 тыс. рублей; 2016 год – 20,0 тыс. рублей; 2017 год – 0 тыс. рублей; 2018 год – 0 тыс. рублей; 2019 год – 0 тыс. рублей; 2020 год – 0 тыс. рублей.
--	--

1.6. Раздел 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в г. Котовске» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование подпрограммы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в г. Котовске» осуществляется за счет бюджета города и составляет на 2014-2020 гг. – 20,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0 тыс. рублей;  
2015 год – 0 тыс. рублей;  
2016 год – 20,0 тыс. рублей;  
2017 год – 0 тыс. рублей;  
2018 год – 0 тыс. рублей;  
2019 год – 0 тыс. рублей;  
2020 год – 0 тыс. рублей.

Объемы финансирования подпрограммы за счет средств городского бюджета носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению при принятии городского бюджета на очередной финансовый год.

Более подробная информация по ресурсному обеспечению реализации мероприятий Муниципальной программы на период до 2020 года представлена в Приложении №3».

1.7. В строке 1.1.1. «Муниципальная услуга «Оказание бесплатной психолого-консультативной помощи населению города» Приложения №4

«Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением города Котовска по муниципальной программе города Котовска» к Муниципальной программе цифры «1 240,0» заменить цифрами «1 330,1», цифры «1 302,0» заменить цифрами «1 462,9».

1.8. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014- 2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.9. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014- 2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте [www.top68.ru](http://www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Лукошин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 годы» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа - города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города А.В. Плаксина.

Глава города

А.М. Плахотников